Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF RULMAN BB1B 363171 C/HN3
BB1B363
171C/HN

3
1 0 ₺

296,00 %18 ₺ 296,00

SKF RULMAN BB1B 363228 DB BB1B363
228DB 3 0 ₺

160,00 %18 ₺ 480,00

TOPLAM 4 ₺ 776,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 776,00

%18 KDV ₺ 139,68

GENEL TOPLAM ₺ 915,68

YALNIZ: DOKUZ YÜZ ON BEŞ TÜRK LIRASI ALTMIŞ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr